[bookmark: _GoBack]Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования
«Российский университет дружбы народов имени Патриса Лумумбы»
(РУДН)

ПРИКАЗ

	[bookmark: ДатаРегистрации]24.04.2025
	Москва
	[bookmark: РегистрационныйНомер]№ 736-р

""

[bookmark: НаименованиеПриказа]Об отмене приказа от 18.04.2025 № 720-р «О проведении выборов заведующих кафедрами»

В связи с технической ошибкой

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить приказ от 18.04.2025 № 720-р «О проведении выборов заведующих кафедрами».
1. Подготовить новый приказ об объявлении выборов заведующих кафедрами (отв. Е.В. Евдокимова).
1. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по кадровой политике и административной работе.

	[bookmark: _Hlk1047331]
[bookmark: ДолжностьПодписанта]Ректор
	[image: ]

[bookmark: ПредставлениеВДок]О.А. Ястребов

[bookmark: Подго_ПредставлениеВ]Е.В. Евдокимова
[bookmark: Подго_ТелефонПользов]+7(499) 936-85-50, доб. 2550

image1.jpeg
@ [ROKYMEHT MOAMMCAH SMEKTPOHHON MOANNCHIO

Ceprupukar 02 8A DD 04 8B E9 B9 05 6D 7A E3 76 E5 9B 7D 9A
Bnaneneu; ScTpetos Oner Anexcarnposus, ®FAOY
BO Pocouicki yHWBEpCHTET ApyXGbi
Haponos umenw Marpyca NlymymGe IMEHI
NATPYCA NYMYMBbI, Pexrop

OeiicTaimener: € 24.05.2024 1o 17.08.2025